MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RETIFICAÇÃO Nº 01RETIFICAÇÃO Nº 01

 Edital nº 19/2024/PROEX/IFG

SELEÇÃO DE EXPOSITORES DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA PARTICIPAÇÃO NA FEIRA DE
ECONOMIA SOLIDÁRIA RTICIPAÇÃO NA FEIRA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA

DURANTE A SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFG DURANTE A SNCT 2024

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições  torna pública Retificação do CRONOGRAMA DO do Edital nº

19/2024/PROEX/IFG:

No Item 8, onde se lê:

Quadro 2 - Cronograma das atividades deste Edital

Prazos Atividades

01/10/2014 Publicação do edital

02/10/2024 Impugnação do edital

03/07/2024 Divulgação do resultado da impugnação

04 a 24/10/2024 Inscrições dos(as) candidatos(as)

25/10/2024
Divulgação do resultado preliminar de análise
documental

26 e 27/10/2024 Interposição de recurso

28/10/2024 Resultado final

12, 13 e 14/11/2024 Exposição na Feira

Leia-se:

Quadro 2 - Cronograma das atividades deste Edital

Prazos Atividades

01/10/2014 Publicação do edital

02/10/2024 Impugnação do edital

03/07/2024 Divulgação do resultado da impugnação

	Documento assinado eletronicamente por: